[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

19.05.2014   303 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2014  № 303

город Канаш

Об утверждении  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района
В связи с кадровыми изменениями в администрации Канашского района,  Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить межведомственную комиссию по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района в следующем составе:

	Председатель
	Софронов В.В. - глава администрации Канашского района;

	Заместитель председателя
	Егоров А.Н. - заместитель главы администрации - начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК;

	Секретарь
	Васильева М.Г. - заведующий сектором юридической службы отдела организационно- контрольной и кадровой работы администрации Канашского района;

	Члены комиссии:

	Алексеев Ю.С. - начальник управления образования администрации Канашского района;

	Иванов В.Т. – глава Малобикшихского сельского поселения (по согласованию);

	Иванов И.Т. - глава Канашского района, председатель Собрания депутатов Канашского района (по согласованию);

	Ильин В.М. - заведующий сектором отдела социального развития администрации Канашского района;

	Ковшова В.А. - главный специалист – эксперт управления образования администрации Канашского района;

	Левый А.В. – начальник отдела ОМВД РФ по Канашскому району (по согласованию);

	Павлова А.Е. - главный специалист – эксперт управления образования администрации Канашского района;

	Шакин А.А. - начальник ОНД г.Канаш и Канашского района ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Яковлева Э.В. -  заместитель начальника отдела социальной защиты населения г.Канаш и Канашского района КУ ЧР «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Канашского района:

от 21.03.2011 г. № 120 «Об утверждении  межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района в новом составе»;

от 22.12.2011 г. № 679 «О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района»;

от 09.10.2012 г. № 530 «О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                                               В.В. Софронов

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

_____________ 2014  ____ №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 № 891

город Канаш

В соответствии с протоколом совместного заседания Координационного совета  по обеспечению правопорядка при главе администрации Канашского района Чувашской Республики  и межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Канашского района Чувашской Республики от 23.12.2014 года № 4,  Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.   Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  при администрации Канашского района, утвержденной постановлением администрации Канашского района от 19.05.2014 г.  № 303 следующие изменения:

а) вывести  Павлову А.Е.;

б) ввести Клементьеву А.П. - главного специалиста – эксперта управления образования администрации Канашского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                                               В.В. Софронов